
 

EĞİTİM RAPORU 

Müdürlüğümüz KOP Bölge Kalkınma İdaresi başkanlığınca yürütülen "Tarımsal  

Eğitim  ve  Yayım  "(KOPTEYAP)  2020  yılı  mali  destek  çağrısı  kapsamında 2020-1564 

Nolu "KOP  Bölgesinde  İklim  Değişikliğini  Öğreniyorum  Projesi"  için  mali  destek almaya 

hak kazanmıştır.  

Güney İç Anadolu Temiz Hava Merkezi Müdürlüğü ve danışman hocamız Doç. Dr. 

Kubilay BAŞTAŞ önderliğinde, projenin dokümanları ve materyalleri hazırlanmıştır. Tanıtım 

toplantısı düşünülmüş ancak pandemi nedeni ile tanıtımın internet sitemizden yapılması uygun 

görülmüştür. Bu süreç içerisinde tamamıyla kurumumuz imkânları ile proje animasyon kısa 

filmi hazırlanmıştır. Müdürlüğümüz web sayfasında projemizin KOP TEYAP kapsamında 

yapıldığı haberde belirtilmiştir. https://giathm.csb.gov.tr/surdurulebilir-tarim-icin-temiz-hava-

bilesenlerini-bozmayalim-kisa-filmi-haber-256848 

Bu proje kapsamında farkındalık oluşturmak için Karatay, Meram ve Selçuklu 

İlçelerinden 3’er okuldaki İlkokul 4. Sınıf öğrencilerine havanın bileşenindeki gazlar 

öğretilerek, atmosfer tabakası anlatılmış, hava kirliliğinin nedenleri ve insan sağlığına etkileri 

açıklanmış, hava kirliliğini hangi kaynaklardan takip edecekleri ve özellikle kirliliğin yüksek 

olduğu günlerde alacakları tedbirler, iklim değişikliği ve etkileri, hava kirliliğinin iklimlere ne 

şekilde zarar vereceği, meteorolojik olaylar, sağlıklı gıda için ve sürdürülebilir tarım için 

yapılması gerekenler, doğal kaynakların korunması konularında öğrencilerimizin 

bilinçlendirilmesine yönelik eğitim verilmiştir. Ayrıca öğrencilerimize (3000 adet) kalem, 

kalem kutusu, koruyucu maske, not defteri, broşür dağıtılmıştır.  

Proje kapsamında Karatay, Selçuklu ve Meram ilçelerinde 3’er ilkokulda eğitim 

yapılmasının planlandığı İl Milli Eğitim Müdürlüğüne yazdığımız resmi yazıda belirtilmiş ve 

okulların isimleri istenmiştir. İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 16.10.2020 tarihli cevabi yazıları 

ile okullar belirlenmiştir. Buna göre; aşağıda ismi belirtilen okullarımızdan her birinde pilot 

olarak belirlenen 20 kişilik bir sınıfta ( pandemi nedeniyle) eğitimler verilmiştir. Eğitim cd’leri 

okul müdürlüklerine teslim edilerek öğretmenler tarafından derslerde öğrencilere aktarılmıştır. 

Bu şekilde sürdürülebilirlik sağlanmıştır. 

 

İLÇE ADI S. NO OKUL ADI 4. SINIF ÖĞRENCİ 

SAYISI 

KARATAY 1 Hediye Mehmet Ali Uzman 

İlkokulu 

158 

2 Müslüme Ali Yaman İlkokulu 322 

3 İzzet Bezirci İlkokulu 387 

MERAM 1 15 Temmuz Milli birlik İlkokulu 227 

2 Meram Niyaz Usta İlkokulu 457 

3 İbrahim Hakkı Konyalı İlkokulu 246 

SELÇUKLU 1 Ayşe Tümer İlkokulu 402 

2 Şükriye Onsun İlkokulu 422 

3 Cahit Zarifoğlu İlkokulu 489 

TOPLAM   3110 

 

https://giathm.csb.gov.tr/surdurulebilir-tarim-icin-temiz-hava-bilesenlerini-bozmayalim-kisa-filmi-haber-256848
https://giathm.csb.gov.tr/surdurulebilir-tarim-icin-temiz-hava-bilesenlerini-bozmayalim-kisa-filmi-haber-256848


 

Hazırlık Aşaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

Kapanış Toplantısı ve Başarı Göstergeleri 

Müdürlüğümüz hizmet binasında bulunan toplantı salonunda 07.04.2021 tarihinde 

kapanış toplantısı yapılmıştır. Toplantıya KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Sayın Mahmut 

Sami ŞAHİN, KOP Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörü Mustafa Ümit YORGANCILAR 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Hülya ŞEVİK, Çevre ve Şehircilik Müdür Yardımcısı Özgür 

SOMUNCU, Necmettin Erbakan Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd.Dç.Dr. Fatma KUNT ve 

eğitim kapasamında bulunan okullarımızın İdareci ve öğretmenleri katılım sağlamıştır. 

         Projenin öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz üzerinde bırakmış  olduğu  etkileri  

görmek  üzere  yapılan toplantıda saha çalışmalarımız özetlenmiş ve Selçuk  Üniversitesi  Ziraat  

Fakültesi  Öğretim  Üyesi  Prof.  Dr.  Kubilay  Kurtuluş  BAŞTAŞ günümüzde pandemiden 

sonra insanlığın karşılaştığı en büyük sorunlardan biri olan iklim değişikliğinin olağan dışı hava 

olaylarının ve temiz suya kısıtlı erişimin sağlık tehditleri oluşturduğu, yüksek sıcaklıkların 

hastalık riski maruziyetini artırdığını, gıda güvenliğinin iklim değişikliğinin tehdidi altında 

olduğunu ve  İklim değişikliğinin istihdamı etkilediğini,  tarımın da Konya ilimiz için en önemli 

istihdam alanlarından biri olduğunu aktararak “İklim Değişikliği” konusunda oldukça etkileyici 

sunumunu yapmıştır. Yapılan bu eğitimin çocukların bilinçlendirilmesi ve davranışlarına 

olumlu etkileri konuşulmuştur. 

          Doğa gençlere atalarımızın mirası olup gençlerin çevre ve doğanın korunması 

için mücadele etmeleri gerekmektedir. Projemiz Konya İli Karatay, Meram ve Selçuklu 

ilçelerini kapsamaktadır. Bu proje ile özellikle ilköğretim çağındaki çocuklara tarımda iklim 

değişikliğinin etkileri öğretilmiştir. Bu kapsamda Konya’da bulunan çocukların iklim 

değişikliğinden nasıl etkileneceği, ne şekilde zarar göreceği, meteorolojik olaylar, hava kirliliği, 



 

sağlık, doğal kaynaklara erişim ve tarım gibi alanlarında bilinçlendirilmesine katkı sağlamıştır. 

Projenin çok büyük ilgi gördüğü, öğretmen ve öğrenciler üzerinde bıraktığı olumlu dönüşler ve 

izler Kurumumuzu çok mutlu etmiştir. Böyle projelerin daha da genişletilmesi gerektiğini 

düşünmekteyiz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

Basında Yer Alan Haberler 

 

https://www.sondakika.com/haber/haber-kop-destekliyor-ogrenciler-iklim-degisikligini-14053418/ 

 

 

https://www.sondakika.com/haber/haber-kop-destekliyor-ogrenciler-iklim-degisikligini-14053418/


 

 

https://www.konhaber.com/haber-kop_bolgesinde_iklim_degisikligini_ogreniyorum_projesi-

1585053.html 

 

http://www.yenikonya.com.tr/guncel/kop_bolgesinde_iklim_degisikligini_ogreniyorum_projesi-

1585053 
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http://www.yenikonya.com.tr/guncel/kop_bolgesinde_iklim_degisikligini_ogreniyorum_projesi-1585053


 

 

https://www.haberofisi.com.tr/tr/haberler/haberler/konya/kop-destekliyor-ogrenciler-iklim-

degisikligini-ogreniyor-6h0buRjAMxnC 

 

https://sukriyeonsunio.meb.k12.tr/icerikler/kop-bolgesinde-iklim-degisikligini-ogreniyorum-projesi-

okulumuzda_11143214.html 
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https://www.okulhaberleri.net/okulumuzdakop-bolgesinde-iklim-degisikligini-ogreniyorum-projesi--

kapsaminda-ogrencilerimiz-bilgilendirildi-4396359 

 

http://www.kop.gov.tr/haber/kop-destekliyor-ogrenciler-iklim-degisikligini-ogreniyor/431 
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https://giathm.csb.gov.tr/kop-bolgesinde-iklim-degisikligini-ogreniyorum-projesi-kapanis-toplantisi-

haber-260408 
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